
16-24 November 2025 
 Liveaboard 

SAUDIARABIEN

Pris per person: 36 995 SEK 
Se sida 7 för specifika:oner

Unik dykupplevele med liveaboard oupptäckta Saudiarabien. Här i Röda 
havets mest orörda delar hittar du orörda färgglada korallrev med både mjuka 
och hårda koraller. Färggranna fiskar i alla tänkbara storlekar, från små anthias 
till bjässar som mantor,  flertalet olika hajarter så som hammarhaj, valhaj, 
revhajar m.m. I Röda havets östra kristallklara vatten väntar ett dykparadis på 
dig. Bo bekvämt ombord på en härlig liveaboard och bli bortskämd med god 
mat, spektakulär dykning och utmärkt service.

❖ Ny des:na:on 
❖ Exklusiva dykplatser 
❖ Dykning i världsklass 
❖ Hajar,  mantor, delfiner och valhaj 
❖ 7 olika arter av hajar 
❖ S:mm med hammarhaj 
❖ Bekvämt boende på liveaboard 



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor :ll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser :ll våra kunder :ll alla stora dykdes:na:oner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort seX 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för aX ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantas:ska världen under ytan och exo:ska des:na:oner. 

Scuba Travel tar eX helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl interna:onella flyg som inrikes flyg och 
transporter :llsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaran:er 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även täX :llsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kon:nenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om aX resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt aX klimatkompensera diX och alla våra kunders interna:onella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med aX göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk :ll hXps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

OavseX du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen :ll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  
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Upplev liveaboard i Saudiarabien 

En liveaboard i Saudiarabien är för dig som vill upptäcka det bästa av Röda Havet, och dess vackra och orörda 
korallrev. Här väntar vilda öar, stora fiskar och oförstörda rev. Det här är den plats som Jacques Cousteau 
besökte under sin första expedi:on i Röda havet. Han beskrev den som eX av de mest fascinerande och 
oförstörda områdena på vår planet. Röda Havet erbjuder dykning i världslass och i Saudiarabiens del av havet 
är mycket ännu oupptäckt. Här upplever du skinande sol och fascinerande tropisk dykning året runt. 

En vecka ombord på en liveaboard i Saudi Arabien innebär aX du bor ombord på en rymlig liveaboard, äter 
god mat, blir väl omhändertagen av besäXningen och gör upp :ll 19 spännande dyk under veckan. Ombord på 
liveaboarden kommer du på eX bekvämt säX :ll de bästa och vackraste dykplatserna och får eX oförglömligt 
äventyr under ytan. 

På din dykresa så kommer du ha sex näXer på båten och 2-3 hotellnäXer i Jeddah. Flygen landar i regel miX i 
naXen och då behöver du hotell första naXen vi ankomst. De lyfer :diga morgnar och för aX du inte ska 
missa några dyk sista dagen behövs en extra naX i Jeddah innan naglyget hem. Alla näXer är inte fulla 
hotellnäXer, men :llräckligt med :d för aX vila upp dig efer resan, duscha och sträcka ut några :mmar. För 
dig som önskar ta en tur i Jeddah sista dagen för aX uppleva landet så kan vi hjälpa :ll aX ordna med guidade 
rundturer. 
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Five corals & Seven sisters - din safari 
Med start från hamnen i Yanbu eller Jeddah tar ni er västerut och når Seven sisters-området där dykningen  ger 
er möjlighet aX upptäcka platåerna som sträcker sig ut mot det blå och från vilka det är möjligt aX se s:m av 
stora pelagiska arter. Hammarhajar, silver:p och silkeshajar är mästarna i dessa vaXen men den verkliga 
överraskningen kommer aX vara väggarnas rikedom där mängder av hårda koraller blandas med mängder av 
gorgonians. Med det gnistrande ljuset från soluppgång och solnedgång kommer du aX beundras av det otroliga 
livet som omger dessa rev där varje rev är näst in:ll orörda.  

Längre söderut är det isolerade revet Mansi, en stor pelare som reser sig från djupet med väggar täckta av 
gorgonier. Från det blå kan man med lite tur se eX s:m av hammarhajar som är sta:onerade längs den södra 
sluXningen. Vidare söderut kommer vi aX stöta på atollen Sha'ab Suflani med väggar som faller ver:kalt :ll 
över 300 meters djup.
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Five corals & Seven sisters - din safari 
Från sha'ab Suflani seglar ni vidare söderut :lls vi når området som kallas Five Corals. Det är fem korallatoller 
som veXer mot staden Rabigh. Dessa magnifika rev som ligger på kort avstånd från varandra kommer aX 
välkomna oss i deXa formarande helt orörda område. Revet Maria är överlägset eX av de mest fascinerande 
dyken, som kommer aX lämna dig som dyker här - helt mållös. Redan på dem första meterna neråt kommer du 
aX märka den imponerande närvaron av passerande fiskar: allt från tonfisk :ll s:m av trevallies och barracudor 
som simmar ostört längs hela platån omgiven av eX moln av fusiliers.  

Det är eX rik:gt akvarium där mjuka koraller nästan helt täcker ytan. Revet Joey, Noura, Mary Ann och Mary Jane 
är de andra fyra ”systrarna” som skiljer sig från den första efersom de har helt olika egenskaper. Väggar täckta 
med gorgonier som faller ver:kalt i djupet medan s:m av hammarhaj och mantor ofa dyker upp från det blå. 
Det kommer aX vara den senare som kommer aX erbjuda oss möjligheten, med lite tur, aX träffa dem även på 
naXen längs revet Joey´s södra platå.
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Saudi Explorer 
Saudi Explorer Liveaboard i Saudiarabien är en stor och 
rymlig liveaboard som renoverades 2019 och erbjuder goX 
om utrymmen och plats för totalt 20 gäster ombord. 
HyXerna erbjuder egen dusch och toaleX samt egen 
lufkondi:onering. Ombord har du eX stort dykdäck med 
goX om plats aX byta om och här finns även plats för din 
kamera. 
Högst upp har du eX skönt soldäck med plats för 
avkoppling, sola och njutning av utsikten. Ombord har du 
en stor restaurang där du njuter av bra mat med stor 
varia:on. 

Tekniska Specifikationer 
• Längd: 33 meter 

• Bredd: 8 meter 

• HyXer: 10 

• Maxantal gäster: 20 

• Lufkondi:onering: Ja 

• Nitrox mot extra kostnad 

• Naviga:on och säkerhet: GPS/Ekolod/PloXer/ 
Radar/SatelliXelefon/Brandlarm



Datum  16 - 23 November 2025 
Resmål  Five corals & Seven Sisters - Röda havet - Saudiarabien 

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Stockholm  –  Jeddah t/r (1 mellanlandning) 
➔ 30 kg incheckat bagage + mat på flyget 
➔ Mötesassistans på flygplatsen  
➔ Transfer flygplats - hotell t/r 
➔ 1 naX före liveaboarden på hotell  
➔ Transfer Jeddah - liveaboard t/r 
➔ 6 näXer i del i hyX på lower deck ombord på Saudi Explorer 
➔ Helpension på båten (frukost, lunch och middag)  
➔ Fri :llgång :ll läsk, juice, vaXen, kaffe och te 
➔ 6 dagars dykning inkl. 3-4 dyk om dagen (1-2 dyk sista dagen) inklusive flaska och vikter 
➔ 1 naX efer liveaboarden på hotell inkl. Frukost 
➔ Klimatkompenserat flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning & Nitrox 
➔ Visum €100 
➔ Bränsle:llägg, lokala avgifer & service avgif ca. €350 per person (betalas kontant på båten) 
➔ Ak:viteter, mål:der och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks :ll guider och personal  
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   
➔ Alkohol är strikt förbjudet i landet och får ej förtäras eller införas i landet 

Pris per dykare: 36 995 SEK  

Möjliga uppgraderingar:  
Uppgradera Suite på an:ngen maindeck 
+ 3000 SEK  

Old Jeddah rundtur & middag sista kvällen 
+ 800 SEK  per person 

OBS! Priset ovan är baserat på es:merade flygpriser och dagens valutakurser och kan komma aX ändras 
för aX matcha flygpriser när flygen släpps ca 11 månader innan avresa. 
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OM DYKRESAN



Hur bokar jag min resa 
För aX boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informa:on:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost :ll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka säQ kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposi:onen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposi:on (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har moXagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposi:on och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel efer aX avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med eX 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skaXer & avgifer och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på umlykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informa:on, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på eX speciellt ställe, är 
angivna för op:mala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poli:ska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har all:d räX aX 
ändra resans innehåll om vederbörande anser aX omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen räX :ll kompensa:on eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

OM DYKRESAN

https://scubatravel.se/min-resa/resevillkor


Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns :llgänglig aX hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och luf är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 4 veckor innan avresa. DeXa 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte deXa går det aX hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder :llsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas sam:digt som anmälningsavgif. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

VikUgt 

➔ Visum krävs för inresa :ll Saudiarabien, du ansöker om diX visum HÄR.  

➔ All alkohol är strikt förbjudet i Saudiarabien, medtag av deXa kan innebära fängelsestraff!  
Det är resenärens egna ansvar aX se :ll aX ingen alkohol medtages in i landet.  

➔ Alla dykare måste ha med sig eX gil:gt dykcer:fikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna :ll aX boka extra bagage vid behov, avgiferna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god :d inför avresa för aX få eX förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi aX du är har eX Advanced Open Water cer:fikat eller 
motsvarande samt minimum 50 dyk. Du behöver även ha erfarenhet av och känna dig trygg 
med starka strömmar.  

➔ För aX få dyka måste du ha med dig intyg på aX du är försäkrad. Vi ber dig aX kontrollera din 
hemförsäkring för aX se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du kompleXera din hemförsäkring kan rekommenderar vi aX du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ DiX pass måste vara gil:gt minst 6 månader efer din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej aX resa på eX provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel :llhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditra:ng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär aX boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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